
 
 

 

  

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DEL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ALESSANDRO MANZONI” 
Via Lusitania, 16 – 00183 ROMA - Tel. 06.70491776 - Fax: 06.77079105 

C.M. RMIC8GD00D - C.F. 97712550587 - Cod. Un. Uff.: UF0D1N 
PEO: rmic8gd00d@istruzione.it  -  PEC: rmic8gd00d@pec.istruzione.it  Sito web: www.ic-manzoni.edu.it 

Agli Atti 

All’Albo online 

Alla sezione Amm.ne Trasparente del sito 

Alla sezione del sito dedicata al progetto 

 
DECRETO INCARICO 

N. 1 DOCENTE COLLABORATORE DI PROGETTO E N. 1 REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 

– Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al decreto n.102 

dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda 

Nord. 

CNP: ESO4.6.A1.B-FSEPN-LA-2024-24 
CUP: I84D24001740007 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  

CONSIDERATO: 
 l’avviso interno - prot. 10231 del 19/11/2025 - per il conferimento degli incarichi in oggetto e il contesto 

normativo di riferimento inserito a premessa (scadenza candidature: 26/11/2025); 
 che entro la data di scadenza prevista è pervenuta una sola candidatura validamente espressa per 

ciascun incarico richiesto; 
 le dichiarazioni rese dalle candidate, ex art. 47 del DPR 445/2000, relative alla insussistenza di 

incompatibilità o di cause ostative; 
 la propria Attestazione di valutazione delle candidature – prot. 10623 del 28/11/2025; 

D E C R E T A  

Art.1 - AFFIDAMENTO INCARICO 
Vengono affidati i seguenti incarichi: 

Incarico Candidata N. max Ore di impegno 

Collaboratore di progetto Cicala Claudia 40 

Referente per la valutazione Tredanari Giovanna 20 

 

RMIC8GD00D - ADB777B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010624 - 28/11/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Simona Simola



 
 
Art. 2 - ORARIO DI SERVIZIO 
L’incarico affidato dovrà essere svolto in orario aggiuntivo rispetto a quello di servizio, a partire dalla data 
della nomina fino alla chiusura del progetto, incluse eventuali proroghe. 
L’incarico conferito ha efficacia esclusivamente in costanza di servizio e avrà decadenza immediata in 
conseguenza di una qualsiasi causa che dovesse intervenire ad interrompere la qualifica di “personale 
interno alla scuola”. 
In caso di decadenza verranno riconosciute e retribuite le sole ore effettivamente svolte, riportate in 
apposito registro (Timesheet). 
 
Art. 3 - COMPITI 
I compiti da svolgere sono quelli espressamente richiamati nell’avviso di selezione indicato in premessa. 
 
Art. 4 - COMPENSO 
Come previsto dal CCNL vigente, il compenso viene stabilito in € 25,54/h lordo stato. 
L’impegno dovrà risultare da un apposito registro che sarà conservato agli atti della scuola. Il compenso, 
commisurato all’attività effettivamente svolta, sarà liquidato a conclusione dei lavori e nessuna pretesa 
potrà essere avanzata all’Istituto scolastico prima della disponibilità delle risorse finanziarie. 
 
Art. 5 - NOMINA 
Al presente decreto seguirà immediata nomina. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Simona Simola 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

RMIC8GD00D - ADB777B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010624 - 28/11/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Simona Simola


		2025-11-28T12:34:46+0000
	SIMONA SIMOLA




